台 州 市 科 学 技 术 局

关于举办2024年度“日本名企·云参访”

系列活动的通知
各县（市、区）科技局（经科局、科技事业中心）、台州湾新区经科局：

为做好海外人才智力交流服务工作，根据工作安排，决定举办2024年度第一期“日本名企·云参访”系列活动，线上参访日本知名企业，深入工厂车间进行交流学习。现将本期活动有关事项通知如下：

一、活动时间

4月22日（周一）下午13:30-15:30（北京时间）

二、讲座内容

本期活动以“制药企业的合理化经营”为主题，邀请万协制药企业社长介绍企业理念，并进行企业改善与生产效率提升的专题讲座。活动期间，还将在线参观企业车间并进行现场答疑。内容介绍详见附件1。
三、其他事项

（一）本期活动采用小鹅通系统，参加企业无需下载该软件，报名后加入相应活动的微信群并点击我局推送的直播链接即可进入直播页面。为保证直播效果，请各地将报名企业控制在25家以内。请各地汇总报名信息并填写《2024年度“日本名企·云参访”系列活动（第一期）报名汇总表》（附件2），于4月19日下午下班前反馈至市外国专家工作中心。
（二）请各县（市、区）、台州湾新区确定一名活动联络员，负责召集属地企业参会人员添加相应活动的微信群，以便统一接收直播链接，并进行活动反馈。

联系人：市外国专家工作中心  莫斐

电  话：0576-888513308
邮  箱：tzwzj@126.com

附件：1.“日本名企·云参访”系列活动（第一期）内容简介

2.“日本名企·云参访”系列活动（第一期）报名汇总表
                    台州市科学技术局

                     2024年4月15日

附件1

“日本名企·云参访”（第一期）内容简介

一、云参访主题：

制药企业的合理化经营

二、云参访内容：

本期活动以“制药企业的合理化经营”为主题，邀请万协制药企业社长介绍企业理念，并进行企业改善与生产效率提升的专题讲座。活动期间，还将在线参观企业车间并进行现场答疑。
三、云参访企业简介：

万协制药于1960年成立，主要生产外用药品与化妆品。连续2次获得日本国家经营品质奖。日本能力协会KAIKA大賞秉承企业“迅速”“低价”“准确”“舒怡”的药品企业的经营理念。截至目前除自主品牌商品971种以外，还为93家企业委托生产400多种药品，一百余种化妆品与辅助健康食品。

附件2

“日本名企·云参访”（第一期）报名汇总表

	序号
	姓名
	单  位
	职务
	联系电话